
Résultats des courses

Régional de Fond IdF Page 1

11:41 26/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

1 FINALE K1 Homme Minime  3000m 22/10/2017

10:00
Ligne BateauPlace

1 7 CHAPUIS GUILLAUME   0 (0) 8:46:96
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 0 20,49km/h

2 5 BESCHON WALTER   0 (8) 9:43:28
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 56:32 18,51km/h

3 3 MATTHEY HENRY RAPHAEL   0 (1) 10:22:76
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 1:35:80 17,34km/h

4 10 BELLOIS AURELLIEN   0 (4) 10:39:42
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 1:52:46 16,89km/h

5 12 CASTRO SEBASTIEN   0 (5) 10:48:32
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 2:01:36 16,65km/h

6 2 GAGNEUX ROMAIN   0 (7) 11:13:75
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 2:26:79 16,02km/h

7 6 LE MAZURIER ROBIN   0 (13) 11:15:08
RED STAR CCHAMPIGNY 0 2:28:12 15,99km/h

8 11 DUVAL BAPTISTE   0 (9) 11:30:40
ASS  SPIVE MANTAISE 0 2:43:44 15,64km/h

9 1 GENUIT GREGOIRE   0 (12) 11:36:18
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 2:49:22 15,51km/h

10 9 LAUNAY MAXIME   0 (3) 12:16:22
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 3:29:26 14,66km/h

11 15 DARNIS Lucas   0 (14) 12:18:11
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 3:31:15 14,63km/h

12 4 SIGURET THEO   0 (6) 12:24:61
RED STAR CCHAMPIGNY 0 3:37:65 14,50km/h

13 13 PISON RAYAN   0 (10) 12:54:85
ASS  SPIVE MANTAISE 0 4:07:89 13,93km/h

<<<< 8 GAS ROMAIN   0 (2) 99:99:99
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 99:99:99 0,00km/h

Absent
<<<< 14 DE GEUSER ANTOINE   0 (11) 99:99:99

ATHLETICC DE BOULOGNE 0 99:99:99 0,00km/h
Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régional de Fond IdF Page 2

11:41 26/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

2 FINALE C1 Homme Sénior 5000m 22/10/2017

10:20
Ligne BateauPlace

1 60 BOULARDOT REMI   0 (4) 27:01:38
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0 0 11,10km/h

Hors IDF
2 62 POULLEAU SYLVAIN   0 (2) 27:04:97

ASS  SPIVE MANTAISE 0 3:59 11,07km/h

3 63 BOULARDOT PIERRE   0 (3) 27:26:29
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0 24:91 10,93km/h

Hors IDF
4 61 POULLEAU VINCENT   0 (1) 28:18:71

ASS  SPIVE MANTAISE 0 1:17:33 10,59km/h

5 65 SAUVAGE TONY   0 (5) 29:29:71
ASS  SPIVE MANTAISE 0 2:28:33 10,17km/h

<<<< 64 LAMBERT THEO   0 (0) 99:99:99
ASS  SPIVE MANTAISE 0 99:99:99 0,00km/h

Absent CM
<<<< 66 BART ADRIEN   0 (6) 99:99:99

A S L  ST LAURENT BLANGY 0 99:99:99 0,00km/h
Absent CM

3 FINALE C1 Homme Vétéran 1a5 5000m 22/10/2017

10:20
Ligne BateauPlace

1 68 COUTON MICKAEL   0 (1) 28:38:10
ASS  SPIVE MANTAISE 0 0 10,47km/h

<<<< 67 COUTON GERALD   0 (0) 99:99:99
ASS  SPIVE MANTAISE 0 99:99:99 0,00km/h

Certif Trav

4 FINALE K1 Homme Poussin 3000m 22/10/2017

10:50
Ligne BateauPlace

1 21 RENOUX ANAS   0 (0) 11:52:27
RED STAR CCHAMPIGNY 0 0 15,16km/h

2 22 BRUCHER ALOIS   0 (2) 12:24:00
RED STAR CCHAMPIGNY 0 31:73 14,51km/h

3 20 COLIN MATHIS   0 (1) 12:26:62
RED STAR CCHAMPIGNY 0 34:35 14,46km/h

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régional de Fond IdF Page 3

11:41 26/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

5 FINALE K1 Homme Benjamin 3000m 22/10/2017

10:50
Ligne BateauPlace

1 28 COLIN AXEL   0 (6) 10:06:56
RED STAR CCHAMPIGNY 0 0 17,80km/h

2 23 DE OLIVEIRA NOAH   0 (3) 10:39:01
ASS  SPIVE BONNIERES ET ENVIRONS 0 32:45 16,90km/h

3 24 TOUZET TEO   0 (7) 11:50:05
RED STAR CCHAMPIGNY 0 1:43:49 15,21km/h

4 27 KULATUNGA KAVISHAN   0 (2) 12:34:79
RED STAR CCHAMPIGNY 0 2:28:23 14,30km/h

5 25 FRANCOIS EDOUARD   0 (0) 12:39:38
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 2:32:82 14,22km/h

6 26 GUILLEMIN QUENTIN   0 (5) 12:42:88
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 2:36:32 14,15km/h

7 30 RIGAUDY Edgar   0 (4) 14:19:13
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 4:12:57 12,57km/h

<<<< 29 JAWID ROMAIN   0 (1) 99:99:99
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 99:99:99 0,00km/h

Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régional de Fond IdF Page 4

11:41 26/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

6 FINALE K1 Homme Vétéran 4a5 5000m 22/10/2017

11:20
Ligne BateauPlace

1 73 DAUMONT PHILIPPE   0 (0) 25:24:74
MOLEM-GLISS 0 0 11,80km/h

Hors IDF
2 74 HANQUIER PHILIPPE   0 (13) 25:32:80

UNION SPIVE DE CRETEIL 0 8:06 11,74km/h

3 78 BRIAND JEANFRANCOIS   0 (2) 26:52:00
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 1:27:26 11,16km/h

4 81 LELIEVRE ERIC   0 (11) 27:36:96
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 2:12:22 10,86km/h

5 77 VAUX PATRICK   0 (6) 28:58:59
RED STAR CCHAMPIGNY 0 3:33:85 10,35km/h

6 80 POULCALLEC MARC   0 (5) 30:07:65
ASS  SPIVE MANTAISE 0 4:42:91 9,95km/h

7 79 ARNAUD YVES   0 (9) 30:41:82
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 5:17:08 9,77km/h

8 82 BEDEE MARC   0 (4) 31:09:71
ASS  SPIVE MANTAISE 0 5:44:97 9,62km/h

9 83 CHAPUIS MARC   0 (7) 31:41:22
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 6:16:48 9,46km/h

10 75 DA SILVA JOSE   0 (14) 32:33:49
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 7:08:75 9,21km/h

11 70 BLANC ALAIN   0 (12) 32:52:60
RED STAR CCHAMPIGNY 0 7:27:86 9,12km/h

12 71 BLOUIN GILBERT   0 (8) 34:11:09
ASS  SPIVE BONNIERES ET ENVIRONS 0 8:46:35 8,77km/h

<<<< 72 GUERTON RENE   0 (1) 99:99:99
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 99:99:99 0,00km/h

Certif Trav
<<<< 76 LEFOULON PATRICK   0 (3) 99:99:99

ASS  SPIVE MANTAISE 0 99:99:99 0,00km/h
Absent CM

<<<< 84 WIERZBICKI ZBIGNIEW   0 (10) 99:99:99
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 99:99:99 0,00km/h

Certif Trav

7 FINALE K1 Homme Paracanoe 5000m 22/10/2017

11:20
Ligne BateauPlace

1 85 DHENNIN THIBAULT   0 (0) 34:31:17
CK LAGNY 0 0 8,69km/h

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régional de Fond IdF Page 5

11:41 26/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

8 FINALE K1 Dame Poussin 3000m 22/10/2017

11:50
Ligne BateauPlace

1 35 NOWAKOWSKI ANA LUCIA   0 (0) 13:26:22
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C 0 0 13,39km/h

2 37 FRANCOIS MARIEAMELIE   0 (2) 15:37:71
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 2:11:49 11,51km/h

3 36 GRYTSAI KATIA   0 (1) 15:59:89
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 2:33:67 11,25km/h

9 FINALE K1 Dame Benjamin 3000m 22/10/2017

11:50
Ligne BateauPlace

1 40 PESCE ROUE NINA   0 (0) 13:07:53
RED STAR CCHAMPIGNY 0 0 13,71km/h

2 39 DENDELE JADE   0 (2) 14:28:00
RED STAR CCHAMPIGNY 0 1:20:47 12,44km/h

3 38 AILLEAUME TIPHAINE   0 (1) 15:49:03
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 2:41:50 11,38km/h

10 FINALE K1 Dame Minime  3000m 22/10/2017

11:50
Ligne BateauPlace

1 44 DE CHAMBURE ANAIS   0 (4) 10:51:33
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 0 16,58km/h

2 45 GUERIN CLARA   0 (1) 10:55:94
ASS  SPIVE MANTAISE 0 4:61 16,46km/h

3 41 FRANCOIS ANAIS   0 (2) 10:59:47
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 8:14 16,37km/h

4 43 FERRANT MATHILDE   0 (0) 11:18:97
ASS  SPIVE MANTAISE 0 27:64 15,90km/h

5 42 KHATTABI SOUHAYLA   0 (3) 12:25:86
RED STAR CCHAMPIGNY 0 1:34:53 14,47km/h

6 46 FLOUCHIP LETIZIA   0 (5) 15:31:35
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 4:40:02 11,59km/h

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régional de Fond IdF Page 6

11:41 26/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

11 FINALE C1 Homme Minime  3000m 22/10/2017

11:50
Ligne BateauPlace

1 49 ROUSSELLE THOMAS   0 (0) 11:36:71
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 0 15,50km/h

2 48 ROUSSELLE JULIEN   0 (1) 11:40:41
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 3:70 15,41km/h

3 47 BINISTI ETHAN   0 (2) 12:30:97
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 54:26 14,38km/h

4 50 DURING AXEL   0 (3) 14:50:11
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 3:13:40 12,13km/h

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régional de Fond IdF Page 7

11:41 26/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

12 FINALE K1 Homme Vétéran 1a3 5000m 22/10/2017

12:30
Ligne BateauPlace

1 9 DURAND MATHIEU   0 (2) 23:32:63
JOINVILLE EAU VIVE 0 0 12,74km/h

2 94 NOWAKOWSKI FLORENT   0 (5) 23:33:14
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C 0 51 12,73km/h

3 7 GERMAN PATRICE   0 (12) 24:23:18
SAINT VIT CK 0 50:55 12,30km/h

Hors IDF
4 2 MAILLER JEAN FRANCOIS   0 (0) 25:31:16

RED STAR CCHAMPIGNY 0 1:58:53 11,75km/h

5 98 LETOURNEUX LAURENT   0 (3) 26:07:67
RED STAR CCHAMPIGNY 0 2:35:04 11,48km/h

6 4 DURING FRANCOIS   0 (8) 26:12:77
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 2:40:14 11,44km/h

7 90 RAOUX ARNAUD   0 (6) 27:36:15
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 4:03:52 10,86km/h

8 96 GRYTSAI VADIM   0 (15) 27:58:61
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 4:25:98 10,72km/h

9 99 VERDON GAETAN   0 (7) 29:28:14
ASS  SPIVE MANTAISE 0 5:55:51 10,18km/h

10 8 GIRAUD BERNARD   0 (1) 29:58:27
RED STAR CCHAMPIGNY 0 6:25:64 10,00km/h

11 5 GERLACH ANDRE   0 (16) 30:25:44
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 6:52:81 9,86km/h

12 6 DALEM DAVID   0 (13) 32:31:41
RED STAR CCHAMPIGNY 0 8:58:78 9,22km/h

13 91 PREY ALAIN   0 (14) 34:02:12
CK LAGNY 0 10:29:49 8,81km/h

14 97 LEHMAN MARC   0 (18) 34:40:70
RED STAR CCHAMPIGNY 0 11:08:07 8,65km/h

<<<< 93 CHAMIELEC YVAN   0 (4) 99:99:99
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 99:99:99 0,00km/h

abs att cm
<<<< 3 JABBOUR ABDELMAJID   0 (9) 99:99:99

ASS  SPIVE MANTAISE 0 99:99:99 0,00km/h
Absent CM

<<<< 1 ROBERT YANN   0 (10) 99:99:99
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 99:99:99 0,00km/h

Certif Trav
<<<< 95 ROUSSEAU SAMUEL   0 (11) 99:99:99

ASS  SPIVE MANTAISE 0 99:99:99 0,00km/h
Absent

<<<< 92 BRUNET ACHILLE   0 (17) 99:99:99
RED STAR CCHAMPIGNY 0 99:99:99 0,00km/h

Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régional de Fond IdF Page 8

11:41 26/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

13 FINALE K1 Homme Junior 5000m 22/10/2017

13:00
Ligne BateauPlace

1 15 SALIBA ROBIN   0 (0) 24:13:00
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 0 12,38km/h

 
2 18 REBOUL AUGUSTIN   0 (2) 24:18:70

JOINVILLE EAU VIVE 0 5:70 12,33km/h

3 21 DE BRYE GAEL   0 (5) 25:52:74
BACCK SEVRES ISSY 0 1:39:74 11,59km/h

4 25 DURING ARMAND   0 (8) 25:58:42
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 1:45:42 11,55km/h

5 17 DEOLIVEIRA KILLIAN   0 (4) 26:30:92
ASS  SPIVE MANTAISE 0 2:17:92 11,31km/h

6 20 ANDRIEU TOM   0 (1) 26:43:88
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 2:30:88 11,22km/h

7 22 CORREIA LUCAS   0 (6) 28:45:87
RED STAR CCHAMPIGNY 0 4:32:87 10,42km/h

8 24 DEOLIVEIRA BAPTISTE   0 (3) 29:16:58
ASS  SPIVE MANTAISE 0 5:03:58 10,24km/h

<<<< 23 FERRANT MAXIME   0 (7) 99:99:99
ASS  SPIVE MANTAISE 0 99:99:99 0,00km/h

Absent
<<<< 19 DRAPIER FERDINAND   0 (9) 99:99:99

RED STAR CCHAMPIGNY 0 99:99:99 0,00km/h
Absent

<<<< 16 LETHIMONNIER ANTOINE   0 (10) 99:99:99
RED STAR CCHAMPIGNY 0 99:99:99 0,00km/h

Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régional de Fond IdF Page 9

11:41 26/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

14 FINALE K1 Dame Cadet 5000m 22/10/2017

13:20
Ligne BateauPlace

1 33 JACOB GABRIELLE   0 (6) 31:03:03
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 0 9,66km/h

2 37 PIACENZA MANON   0 (5) 32:30:00
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 1:26:97 9,23km/h

3 36 DE PONTE OC…ANE   0 (7) 33:23:00
ASS  SPIVE MANTAISE 0 2:19:97 8,98km/h

4 31 FRANCOIS INGRID   0 (0) 37:01:79
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 5:58:76 8,10km/h

5 30 LE GARREC MAELLE   0 (2) 37:39:81
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 6:36:78 7,96km/h

6 35 LAMARCHE AMBRE   0 (4) 41:36:41
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 10:33:38 7,21km/h

<<<< 34 LEFOULON SALYA   0 (1) 99:99:99
ASS  SPIVE MANTAISE 0 99:99:99 0,00km/h

Absent CM
<<<< 32 REBELO ALISEE   0 (3) 99:99:99

CKC ARPAJONNAIS 0 99:99:99 0,00km/h
Absent

15 FINALE K1 Dame Junior 5000m 22/10/2017

13:20
Ligne BateauPlace

1 38 HUET YSELINE   0 (0) 27:13:03
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 0 11,02km/h

16 FINALE K1 Dame Sénior 5000m 22/10/2017

13:20
Ligne BateauPlace

1 40 THENAISY TIPHAINE   0 (4) 26:54:34
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 0 11,15km/h

2 44 VIARD ANNE LAURE   0 (3) 27:45:57
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 51:23 10,80km/h

3 42 BIMET NATHALIE   0 (2) 30:16:01
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 3:21:67 9,91km/h

4 41 HUET FLORIANE   0 (5) 32:30:64
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 5:36:30 9,22km/h

<<<< 43 PAYSANT CHLOE   0 (0) 99:99:99
ASS  SPIVE MANTAISE 0 99:99:99 0,00km/h

Absent
<<<< 39 SANANIKONE AGATHE   0 (1) 99:99:99

ASS  SPIVE MANTAISE 0 99:99:99 0,00km/h
Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régional de Fond IdF Page 10

11:41 26/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

17 FINALE K1 Homme Sénior 5000m 22/10/2017

13:40
Ligne BateauPlace

1 46 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME   0 (7) 23:41:09
A S E V  CKCONDE S/VIRE 0 0 12,66km/h

Hors IDF
2 62 HUBERT Etienne   0 (0) 23:41:48

CK DU PAYS SEDANAIS 0 39 12,66km/h
Hors IDF

3 53 LE MOEL FRANCK   0 (4) 24:09:73
ASS  SPIVE MANTAISE 0 28:64 12,41km/h

4 52 BEDEE MEDDY   0 (1) 24:33:57
ASS  SPIVE MANTAISE 0 52:48 12,21km/h

5 57 PLANCHE ROMAIN   0 (3) 24:47:77
RED STAR CCHAMPIGNY 0 1:06:68 12,09km/h

6 58 DESEMERIE THOMAS   0 (8) 25:08:83
RED STAR CCHAMPIGNY 0 1:27:74 11,92km/h

7 54 CLEMENT VENCESLAS   0 (17) 25:10:43
RED STAR CCHAMPIGNY 0 1:29:34 11,91km/h

8 48 TOURNADE BENJAMIN   0 (9) 25:22:65
ASS  SPIVE MANTAISE 0 1:41:56 11,82km/h

9 47 TACHE QUENTIN   0 (10) 25:35:85
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 1:54:76 11,71km/h

10 51 MAITRE GUILLAUME   0 (12) 26:18:85
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 2:37:76 11,40km/h

11 45 LERAY JEREMY   0 (11) 26:19:62
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 2:38:53 11,39km/h

12 55 BOURSIER NICOLAS   0 (16) 27:03:26
ASS  SPIVE MANTAISE 0 3:22:17 11,08km/h

13 61 MENEZES FERREIRA RAFAEL   0 (13) 27:17:14
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 3:36:05 10,99km/h

14 50 CERDA MANUEL   0 (2) 31:28:12
ASS  SPIVE BONNIERES ET ENVIRONS 0 7:47:03 9,53km/h

<<<< 49 ADEL FAYCAL   0 (5) 99:99:99
RED STAR CCHAMPIGNY 0 99:99:99 0,00km/h

Absent
<<<< 59 MOLL MAXIME   0 (6) 99:99:99

ASS  SPIVE MANTAISE 0 99:99:99 0,00km/h
Absent CM

<<<< 60 BEUZEVILLE ROBIN   0 (14) 99:99:99
ASS  SPIVE MANTAISE 0 99:99:99 0,00km/h

Absent
<<<< 56 TOUCHARD LEO   0 (15) 99:99:99

UNION SPIVE DE CRETEIL 0 99:99:99 0,00km/h
Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régional de Fond IdF Page 11

11:41 26/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

18 FINALE K1 Dame Vétéran 1a5 5000m 22/10/2017

14:00
Ligne BateauPlace

1 68 BOURDON CECILE   0 (10) 31:35:01
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 0 9,49km/h

2 66 CHAPUIS CLAUDINE   0 (0) 31:45:55
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 10:54 9,44km/h

3 73 NOWAKOWSKI NATHALIE   0 (4) 32:42:09
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C 0 1:07:08 9,17km/h

4 65 KAISER ZSUZSA   0 (11) 36:35:17
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 5:00:16 8,19km/h

5 69 BENEMACHER ODILE   0 (2) 39:29:19
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 7:54:18 7,59km/h

6 67 ALLANO ANNE MARIE   0 (7) 41:52:18
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 10:17:17 7,16km/h

7 72 MONGHEAL ODILE   0 (9) 43:30:41
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 11:55:40 6,89km/h

8 70 DELOY NATHALIE   0 (1) 46:35:48
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 15:00:47 6,43km/h

<<<< 76 PARENT CABOCHE DOMINIQUE   0 (3) 99:99:99
ASS  SPIVE MANTAISE 0 99:99:99 0,00km/h

Absent CM
<<<< 74 VIGIER STEPHANIE   0 (5) 99:99:99

US METRO CK 0 99:99:99 0,00km/h
Absent CM

<<<< 71 GIRAUD FREDERIQUE   0 (6) 99:99:99
US METRO CK 0 99:99:99 0,00km/h

Absent
<<<< 75 SALINOC CATHERINE   0 (8) 99:99:99

ATHLETICC DE BOULOGNE 0 99:99:99 0,00km/h
Absent CM

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régional de Fond IdF Page 12

11:41 26/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

19 FINALE K1 Homme Cadet 5000m 22/10/2017

14:20
Ligne BateauPlace

1 92 TAMPE MARIN   0 (8) 26:22:31
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 0 11,37km/h

2 93 JUSTAND MATTHIAS   0 (12) 27:42:91
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 1:20:60 10,82km/h

3 83 FLEURY IANIS   0 (6) 28:05:08
RED STAR CCHAMPIGNY 0 1:42:77 10,68km/h

4 94 QASIMI MATTEO   0 (2) 28:36:58
ATHLETICC DE BOULOGNE 0 2:14:27 10,48km/h

5 85 BAILLEUX BENJAMIN   0 (10) 28:51:58
ASS  SPIVE MANTAISE 0 2:29:27 10,39km/h

6 98 BEZIES ROMAIN   0 (4) 29:07:51
RED STAR CCHAMPIGNY 0 2:45:20 10,30km/h

7 79 SOLAND LEONARD   0 (7) 29:21:05
RED STAR CCHAMPIGNY 0 2:58:74 10,22km/h

8 88 QUEVREMONT EDEN   0 (1) 30:30:71
RED STAR CCHAMPIGNY 0 4:08:40 9,83km/h

9 84 BRUCHER AMAURY   0 (14) 30:36:81
RED STAR CCHAMPIGNY 0 4:14:50 9,79km/h

10 78 BENDJELAL KHALIL   0 (18) 30:47:48
ASS  SPIVE MANTAISE 0 4:25:17 9,74km/h

11 80 THOMAS DAMIEN   0 (9) 30:48:70
ASS  SPIVE MANTAISE 0 4:26:39 9,73km/h

12 95 DRAPIER BASILE   0 (11) 32:50:71
RED STAR CCHAMPIGNY 0 6:28:40 9,13km/h

13 89 LEVENT LUCAS   0 (15) 33:01:83
CKC ARPAJONNAIS 0 6:39:52 9,08km/h

14 90 ZBOGAR JULIEN   0 (3) 33:03:69
CKC ARPAJONNAIS 0 6:41:38 9,07km/h

15 81 KERBRAT MAXIME   0 (17) 33:21:54
RED STAR CCHAMPIGNY 0 6:59:23 8,99km/h

16 96 AILLEAUME GREGORY   0 (13) 36:18:06
UNION SPIVE DE CRETEIL 0 9:55:75 8,26km/h

17 86 ZEDDAM WALID   0 (16) 36:20:37
ASS  SPIVE MANTAISE 0 9:58:06 8,25km/h

18 82 LAZO HUGO   0 (19) 36:36:57
ASS  SPIVE MANTAISE 0 10:14:26 8,19km/h

<<<< 91 MIGNON FRANCK   0 (0) 99:99:99
ASS  SPIVE MANTAISE 0 99:99:99 0,00km/h

Absent CM
<<<< 87 GUGLIELMI MATHIAS   0 (5) 99:99:99

CKC ARPAJONNAIS 0 99:99:99 0,00km/h
Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Régional de Fond IdF Page 13

11:41 26/10/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

Ligne BateauPlace

<<<< 97 COURTINE THEO   0 (20) 99:99:99
RED STAR CCHAMPIGNY 0 99:99:99 0,00km/h

Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


